
                                                 ZARZĄDZENIE NR 1034/2005
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KRAKOWA
                                     Z  DNIA 10 czerwca 2005 r.

w sprawie wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania z gruntu stanowiącego 
własność Gminy Miejskiej Kraków, oznaczonego jako działka nr 35/5 obr. 2 jednostka 
ewidencyjna Nowa Huta.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 
2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządzenia Nr 260/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 25 lutego 
2004 r. w sprawie sposobu naliczania wynagrodzenia za korzystanie bez tytułu prawnego z nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków,
uchwały Zarządu Miasta Krakowa Nr 1330/2002 z dnia 5 września 2002 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu 
dzierżawnego nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa (z późn. zm.), art. 230 kodeksu cywilnego
oraz art. 8 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U z 2004 r. Nr 
54 poz. 535 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Ustala się wynagrodzenie za bezumowne korzystanie w okresie od dnia 1.01.2004 r. do 
dnia 31.12.2004 r. z gruntu zabudowanego Przychodnią Zdrowia stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków,  oznaczonego jako działka nr 35/5 o pow. 4967m2 obr. 2 jedn. 
ewid. Nowa Huta położonego w Krakowie na os. Złotego Wieku 23 w wysokości 
25.656,00  zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sześćset  pięćdziesiąt sześć złotych 
00/100).

2. Ustaloną w § 1 pkt 1 należność w kwocie 25.656,00  zł wraz z 22 % podatkiem Vat w 
wysokości 3.762,88 zł (słownie: trzy tysiące siedemset sześćdziesiąt dwa złote 88/100) 
Spółdzielnia Mieszkaniowa "Mistrzejowice" os. Tysiąclecia 42 winna uiścić na konto 
Urzędu Miasta Krakowa Bank BPH Spółka Akcyjna Nr 03 1060 0076 0000 3310 0002
5303 - w terminie do dnia 30.07.2005 r.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




